
Církevní střední odborná škola Bojkovice 
Husova 537, 687 71 Bojkovice

Výroční zpráva o činnosti

Školní rok 2014 - 2015



Obsah:

A. Základní údaje o škole

B. Přehled oborů vzdělání zařazených ve školském rejstříku

C. Přehled pracovníků školy

D. Údaje o přijímacím řízení

E. Údaje o výsledcích vzdělávání

F. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů

G. Údaje o  dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

H. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

 I. Údaje o výsledcích inspekční činnost provedené ČŠI a o dalších kontrolách

J. Základní údaje o hospodaření školy

K. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů

L. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení

M. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 

z cizích zdrojů

N. Údaje o spolupráci se sociálními partnery

Přílohy:  Výroční zpráva o hospodaření za rok 2014 (s komentářem)



A. Základní údaje o škole :   

Název a sídlo školy: Církevní střední odborná škola Bojkovice,

 Husova 537, 687 71 Bojkovice 

Právní forma: školská právnická osoba

IČO: 00 83 88 11

IZO: 000 838 811

Identifikátor zařízení (REDIZO): 600 0154 91

Škola sdružuje: Střední škola

Domov mládeže

Jídelna - výdejna

Zřizovatel: Česká kongregace sester dominikánek

Veveří 27, 602 00 Brno

Statutární zástupce: PharmDr. Helena Hřebačková, ředitelka školy

Dálkový přístup:  csosbojkovice.reditelna@seznam.cz

csos@centrum.cz

Webové stránky: http://csos.op.cz

Školská rada: Mgr. Silvie Krahulcová  zástupce pedagogy

Jakub Kunčar     zástupce zvolený rodiči a zletilými žáky

František Slavíček      zástupce jmenovaný zřizovatelem školy

mailto:csosbojkovice.reditelna@seznam.cz


B. Přehled oborů vzdělání

Studijní obor:          75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 

Délka studia: 4 roky

Ukončení studia: maturitní zkouška

Studijní obory:      75-41-M/01 Sociální činnost 

Délka studia: 4 roky

Ukončení studia: maturitní zkouška

Učební obor:            53-41-H/1 Ošetřovatel  

Délka studia: 3 roky

Ukončení studia: závěrečná zkouška (výuční list)

Povolená kapacita školy: 100

Povolená kapacita domova mládeže   27

Počty žáků podle tříd a oborů vzdělání

Ročník 1. pololetí (ke 30.9.2014) 2. pololetí (k 1.2.2015)

PMP SČ OŠ PMP SČ OŠ

1. 13 3 0 13 3 0

2. 12 3 0 12 3 0

3. 13 4 7 13 4 7

4. 11 3 xxx 11 3 xxx

Celkem 49 13 7 49 13 7

69 69

Počet žáků ubytovaných v domově mládeže:  27

Počet přihlášených strávníků: 34



C. Přehled pracovníků školy (dle stavu k 30. 9. 201  4  )

Pedagogičtí pracovníci
Úvazek 
celkem

Kvalifikovaně
Bez

aprobace

Pedagogičtí pracovníci 
celkem

11,8 11,6 98,3% 0,2

Interní celkem 10,9 10,9 100% 0

    pro všeobecně vzdělávací
    předměty

5,7 5,7 100% 0

    pro odborné předměty 4,3 5,7 100% 0

    pro praktické vyučování 1 1 100% 0

Externí celkem 0,9 0,7 77,7% 0,2

    pro všeobecně vzdělávací
    předměty

0,2 0,2 0% 0,2

    pro odborné předměty 0,7 0,7 100% 0

Kvalifikovanost podle skupin předmětů

Všeobecně vzdělávací předměty  97%

Odborné předměty 100%

Praktické vyučování 100%

Fyzické osoby: vyučující 17, z toho ženy 16

THP pracovníci   2, z toho ženy   2



D. Údaje o přijímacím řízení pro šk. rok 201  5  /201  6
Přijímací řízení proběhlo v následujících termínech: 1.  kolo 15.4. ,  22.4. a 25.4.

2015.  Zapojili  jsme se  do  přijímacích  zkoušek  CERMATU (Č,M)  a  také   využili  testy

vlastní; u oboru PMP proběhla navíc zkouška předpokladů pro studium oboru. 

Pro malý počet podaných přihlášek pro obor 53-41-H/01 Ošetřovatel (celkem 5),

bylo rozhodnuto, že obor nebude v září 2015 otevřen a přijímací řízení se konat nebude.

Do  1.kola  přijímacího  řízení  bylo  podáno  celkem  56  přihlášek  do  všech  oborů

studia. K přijímacím zkouškám pro obor Předškolní a mimoškolní pedagogika se dostavilo

celkem 33  uchazečů,  podmínky pro  přijetí  ke studiu  z nich  splnilo  19.  Zápisový  lístek

odevzdalo v řádném termínu 13 z nich. K přijímacím zkouškám pro obor Sociální činnost

se dostavilo 13 uchazečů, požadavky pro přijetí splnilo 9, zápisový lístek odevzdalo 5.

2. kola přijímacího řízení se nekonalo.

Na  základě rozhodnutí  MŠMT o odvolání  byla  přijata  1  uchazečka,  na  základě

autoremedury také jedna uchazečka

1. září 2015 do 1. ročníku nastoupilo celkem 20 žáků ( + 1 opakuje 1. ročník).

Shrnutí průběhu přijímacího řízení (podle vypsaných kol)

Termín Obor Počet podaných
přihlášek

Na zkoušku se
dostavilo

Požadavky pro
přijetí splnilo

1. září 2015
ke studiu

nastoupilo

1.kolo 75-31M/01 35 33 19 13

75-41M/01 16 13 9 5 

53-31H/01 5 Přihlášky vráceny Zkouška se
nekonala

Obor nebyl  otevřen

Celkem 56 46 28 20

2.kolo 75-31M/01 0 0 0 0

75-41M/01 0 0 0 0

Celkem 0 0 0 0

Shrnutí 56 46 28 20

Celkem bylo přijato nově 20 žáků (+ 1 žákyně opakuje 1.ročník,1. z přijatých po týdnu
odešla ze školy)

Přijatí podle bydliště: 

okres počet

Uherské Hradiště 9

Zlín 9

Kroměříž 1

Hodonín 1

celkem 20



E. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Hodnocení za 1.pololetí šk.r. 2014/2015:

Třída prospělo 
s vyznamenáním

prospělo neprospělo nehodnoceno

1. 1 14 1 0

2. 0 13 1 1

3. 2 12 2 1

3.oš 1 6 0 0

4. 2 11 0 1

Celkem 6 56 4 3

Hodnocení za 2.pololetí šk.r. 2014/2015:

Třída prospělo 
s vyznamenáním

prospělo neprospělo nehodnoceno

1. 1 14 1 0

2. 0 14 1 0

3. 1 15 1 0

3.oš 1 6 0 0

4. 0 14 0 0

Celkem 3 63 3 0

Nejlepší   žáci   školního roku 201  4  /201  5

2.   pololetí
Franková Petra 3.r. 1,28 V

Bézová Marie 1.r. 1,31   V

Šantavá Hana 2.r. 1,33

Fojtů Tereza 3.r. 1,33

Mikušková Patricie 3.oš 1,44 V

Zajíc Zbyněk 3.r. 1,50



Průběh a výsledky maturitních zkoušek studijních oborů 

Předškolní a mimoškolní pedagogika

Sociální činnost 

Praktická zkouška z odborných předmětů       21. 5. 2015

Profilová část maturitní zkoušky 25.- 27. 5. 2015

Společná část maturitní zkoušky 2.- 3.5.2015

Opravné maturitní zkoušky 15. 9. 2015

Na základě ustanovení §22 odst.4) vyhl. MŠMT ČR č.672/2004 Sb., o ukončování studia

ve středních školách a učilištích byla pro maturitní zkoušky jmenována zkušební komise

ve složení: 

Stálí členové:

Předsedkyně: Mgr. Jan Hozák

zaměstnavatel: SPŠ a OA Uherský Brod

jmenoval: Krajský úřad Zlínského kraje dne , č.j. KUSP 3767/2015

Místopředsedkyně: Mgr. Ivana Bienertová 

Třídní učitelka: Mgr. Silvie Krahulcová

Zkoušející a přísedící pro jednotlivé maturitní předměty:

Předmět hodnotitel hodnotitel

Český jazyk a literatura Mgr. I. Bienertová Mgr. J. Valentová

Anglický jazyk Ing. M. Bobálová Ing. L. Chládková

Odborné předměty I. a II. Mgr. S. Krahulcová PharmDr. H. Hřebačková

Praktická maturitní 
zkouška   

Mgr. I. Bienertová
Mgr. P. Kašparová
Mgr. S. Krahulcová
PharmDr. H. Hřebačková

PharmDr. H. Hřebačková
Mgr. I. Bienertová
Mgr. S. Krahulcová

Výsledky maturitních zkoušek:

Počet žáků maturujících v jarním termínu: 13 (1 x MZ odložena na podzim)

Prospělo s vyznamenáním: 2

Prospělo: 8

Neprospělo: 3

Prospělo v podzimním termínu První termín 1, opravná zkouška 2 



Průběh a výsledky   závěrečných zkoušek oboru Ošetřovatel   

Písemná zkouška  8. 6.2015

Praktická zkouška         9. 6. 2015

Ústní zkouška 16.6. 2015

Na základě ustanovení §22 odst.4) vyhl. MŠMT ČR č.672/2004 Sb., o ukončování studia

ve středních školách a učilištích byla pro maturitní zkoušky jmenována zkušební komise

ve složení: 

Stálí členové:

Předsedkyně: Mgr. Eva Řeháková

zaměstnavatel: SZŠ  a VOŠ Zlín

jmenoval: Krajský úřad Zlínského kraje dne , č.j. KUSP 3767/2015

Místopředsedkyně: Mgr. Silvie Krahulcová 

Třídní učitelka: Helena Sedláčková

Odborník z praxe:    Marie Gardavská (Domov pro seniory Nezdenice)

Výsledky závěrečných zkoušek:

Počet žáků konajích závěrečnou zkoušku: 7

Prospělo s vyznamenáním: 3

Prospělo: 4

Neprospělo: 0



F. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů:  

Viz Evaluace Preventivního programu CSOŠ Bojkovice 2014/2015

G. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků školy

Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

Ostravská univerzita, pedagogická fakulta – Anglický jazyk pro SŠ - 3.r. - 1 pedagog

Školení hodnotitelů maturitní zkoušky 

Studium k     prohlubování odborné kvalifikace – řádné studium, kurzy, semináře, školení, 

samostudium

Univerzita Palackého Olomouc, filozofická fakulta – Dějiny výtvarných umění – 

navazující studium 1 pedagog

kurzy zaměřené na metodiku hudební výchovy            1 pedagog (2x)

Samostudium – jednotliví vyučující věnují samostudiu zejména poskytované studijní 

volno dle § 24 odst. 7 zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících.

Finanční náklady vynaložené na DVPP:  

Celková částka vynaložená na DVPP za rok 2014 činila 5.120,-- Kč. 

Jeden  pedagog si  kvalifikační  studium hradil  z vlastních zdrojů,  také další  dlouhodobé

studium si pedagog hradil sám.



H. Údaje o aktivitách školy a její prezentaci na veřejnosti ve školním roce 2012/201š

Září 2014

Zahájení školního roku – mše svatá v kostele svatého Vavřince 

           Hlavním celebrantem byl P. Jan Railich OP, hrála a zpívala schola CSOŠ.

"Světluška" - sbírka na pomoc zrakově postiženým a především realizace 

doprovodných zážitkových aktivit pro děti z bojkovických škol - DDM 

Bojkovice a 4.r.

Turistický kurz - 3. r. – místo konání Vrbětice – "Vaňatka"

Školní exkurze do Maďarska

Říjen 2014

Drakiáda – akce, kterou pořádá občanské sdružení Labradoří pac ve spolupráci s CSOŠ 

– účastnily se děti z bojkovických MŠ, ze ZŠ praktické Bojkovice  a z Dětského 

domova Bojkovice

Listopad 201  4

Veletrh vzdělávání Gaudemus Brno - 4.r.

Projekt Příběhy bezpráví – promítání filmu a následná beseda s pamětníkem 

holokaustuMikulášské předvádění řemesel – pořádá Městský úřad Bojkovice

Stužkovací večírek 4. ročníku

Den otevřených dveří – společný pro školy Uherskobrodska

Prosinec 2014

Mikulášské představení pro obě MŠ v Bojkovicích 

Den otevřených dveří se soutěží tříd ve výzdobě – projekty na téma: Hudební styly

Den otevřených dveří s běžnou výukou

Celoškolní vánoční program s koncertem

Únor 2015

Den otevřených dveří a přijímací zkoušky „nanečisto“

Březen 2015

Velikonoční předvádění – na Městském úřadě v Bojkovicích

Květen 2015

Exkurze do MŠ a ZŠ praktické Bojkovice 

Poslední zvonění – 4.r.

Exkurze do Skanzenu na Modré a návštěva Velehradu  – 1.r. 

Ekologická exkurze - čistírna odpadních vod Bojkovice, vodárenská nádrž 

Kolelač, úpravna pitné vody – 1.r.



Červen 2015

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení a mše svatá za absolventy na 

poděkování za ukončení studia

Předávání výučních listů

Školní výlety

Klášteriáda – zábavné sportovní dopoledne pro Základní školu praktickou 

připravil jako vždy především 3.ročník.

Festival DOMIDOM – koncerty, soutěže, divadlo, setkávání ….

Sportovní den CSOŠ

Mše svatá na ukončení školního roku v kostele sv.Vavřince – P. Jan OP

Prezentace školy:

Školní festival DOMIDOM

4x Den otevřených dveří

Burzy středních škol v různých základních školách na základě pozvání, setkání se žáky

vycházejících ročníků ZŠ

Přijímací zkoušky nanečisto

Vystoupení dramatického kroužku pro děti z různých typů bojkovických škol

Vánoční a velikonoční předvádění řemesel v Bojkovicích, Pitíně a Nezdenicích

Klášteriáda pro Základní školu praktickou

Přehlídka umělecké činnosti církevní škol Odry

Webové stránky školy



I. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI a dalších kontrolách

ČŠI: červen 2015 - inspekční činnost k průběhu závěrečných zkoušek oboru Ošetřovatel 

Dále proběhlo několik on-line šetření

Státní úřad inspekce práce – 23.1. a 6.2. - kontrola BOZP v obou plynových kotelnách

Protokol uložen u ředitelky CSOŠ Bojkovice

Pravidelné kontroly zdravotního a sociálního pojištění

J. Základní údaje o hospodaření školy 

Výroční zpráva o hospodaření v roce 2014 v příloze.

K. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů

Škola nebyla ve školné roce 2014/2015 zapojena do mezinárodních programů-

L. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení

Ve školním roce 2014/2015 byl realizován přípravný kurz k jednotlivé maturitní 

zkoušce pro obor PMP. Dále probíhaly individuální kurzy pro práci s počítačem. 

M. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích
     zdrojů

Ve školním roce 2014/2015 byly realizovány dva projekty financované z cizích zdrojů.

Z krajského grantu Peníze do škol - „Šablony SŠ“ bylo mimo jiné pořízeno další vybavení

do učebny PC. Arcibiskupství  olomoucké svým grantem podpořilo rekonstrukci šatny a

vybavení třídy skříňkami.

Závěrečné zprávy jsou k dispozici v archivu školy.



N.  Údaje o spolupráci  s  odborovými organizacemi,  organizacemi zaměstnavatelů

a     dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání.

Spolupráce při zajišťování odborné praxe:

Odborná  praxe  byla  zajišťována  ve  spolupráci  zařízeními  především  na  území

Zlínského  kraje. S  každým  zařízením  škola  uzavírá  dohodu  o  realizaci  praktického

vyučování.  Termíny,  průběh  a  náplň  praxe  je  koordinován  ve  spolupráci  s  řediteli

zařízeních, případně určenými kontaktními osobami 

Průběžná odborná praxe žáků je realizována především v Bojkovicích a blízkém 

okolí. Konkrétně jde o tato pracoviště praxe:

• Mateřská škola Bojkovice, pracoviště Štefánikova a 1.máje

• Základní škola TGM Bojkovice;

• Základní škola praktická Bojkovice, Štefánikova;

• Základní škola praktická Uherský Brod, Na Výsluní;

• Dětský domov Bojkovice, Štefánikova;

• zařízení Oblastní charity Uherský Brod – Azylový dům pro matky s dětmi v tísní, 

Terapeutická díla sv. Justiny, Denní stacionář Domovinka, terénní 

pečovatelská služba, Charitní dům Andělů strážných Nivnice; Charitní dům 

Vlčnov

• Domov pro seniory Nezdenice;

• Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod, Okružní;

• Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice, Bělinka;

• Městská nemocnice s poliklinikou Uherský Brod

• Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Souvislá  praxe je  smluvně zajišťována v mateřských školách,  ve  školských zařízeních

a neziskových  organizacích  pro  výchovu  mládeže  (např.  saleziánská  centra  volného

času), a v zařízeních sociální péče převážně v místě trvalého bydliště žáků.

Další spolupráce se školami v Bojkovicích:

Viz bod F. a H. této zprávy 

Spolupráce s pedagogicko-psychologickými poradnami, speciálně pedagogickými centry, 

se Střediskem výchovné péče Help v Uherském Hradišti:

Při  práci  s  žáky se  speciálními  vzdělávacími  potřebami  spolupracujeme s  PPP



a SPC podle jeho konkrétních vzdělávacích potřeb a podle bydliště žáka. Jde o vyjádření

odborníku pro účely přijímacího řízení, pro správné zohlednění vzdělávacích potřeb žáka

při výuce, příp. pro zpracování individuálního vzdělávacího plánu a o vyjádření pro konání

maturitní zkoušky.

V rámci prevence sociálně patologických jevů a při řešení výchovných problémů

spolupracujeme se Střediskem výchovné péče Help v Uherském Hradišti.

Spolupráce s městem Bojkovice:

• aktivní účast žáků na „Mikulášském a Velikonočním předvádění“ v Bojkovicích (také
v Pitíně a v Nezdenicích);

• zařazení kulturních akcí pořádaných CSOŠ do kalendáře akcí města;

• příležitostné návštěvy představitelů města ve škole;

• škola byla členem Místní akční skupiny Bojkovsko. Členství bylo ukončeno v roce 
2015

Spolupráce se zřizovatelem

Zřizovatelem CSOŠ Bojkovice je Česká kongregace sester dominikánek.

Zřizovatel pravidelně dotuje provoz školy, dotace je součástí rozpočtu zřizovatele.

ČKSD zřídila „fond studujících“, ze kterého mohou být poskytovány žákům finanční 

příspěvky na náklady související se studiem (pořízení učebnic, povinné exkurze apod.)

Zprávu o činnosti školy ve školním roce 2014/2015 zpracovala: 

PharmDr. Helena Hřebačková, ředitelka školy,  
                                       

Bojkovice 15.10. 2015

Přílohy: Výroční zpráva o hospodaření za rok 2014
     





Výroční zpráva o hospodaření za rok 2014 

     

 PŘÍJMY CELKEM 6 485 704,80  

 z toho Dotace od státu 4.662.967,00  

  Peníze SŠ - EU 133.727,00  

  Od studentek za ubytování 167.460,00  

  Úroky z KB 268,80  

  Příspěvky od zřizovatele 1.200.000,00  

  Ostatní dary 39.300,00  

  Příspěvky z grantů  52 000,00  

  Tržby z reprografických služeb 14.614,00  

  Příjmy za stravné 140.194,00  

  Ostatní příjmy  47.194,00  

  Tržby za vlastní výrobky (JARMARK) 28 025,00  

     

 VÝDAJE CELKEM 6 223 177,20  

 z toho Zařízení 0  

  Mzdy 3 812 782,00  

  Odvody sociál. a zdrav. pojištění 1 210 326,00  

  Učební pomůcky 20 532,00  

  Vodné a stočné 100 600,40  

  Elektrická energie 96 961,40  

  Plyn 218 167,10  

  Dopravné a cestovné 20 324,00  

  Poštovní a telefonní poplatky 11 734,00  

  Opravy a udržování 31 178,00  

  Školení 5 120,00  

  Materiálové náklady 252 336,60  

  Ostatní služby 255 522,50  

  Pojištění 24 038,00  

  Poplatky KB 7 539,00  

  Poplatky za autorská práva 1 514,20  

  Potraviny 147 375,00  

  Hmotné odměny  827,00  

  Zákonné sociální náklady 6 300,00  

 
 

    

 PŘÍJMY CELKEM   6 485 704,80  



 VÝDAJE CELKEM   6 223 177,10  

 Hospodářský výsledek - zisk   262 527,70   

     

 Bojkovice 15.10.2015   

 Vyhotovila: Gazdíková Marie   

 Schválila: PharmDr. Helena Hřebačková   

 

 

 Škola:  
      V roce 2013-2014 bylo 71 studentů/tek (8 měsíců) 

                        2014-2015 bylo 70 studentů/tek (4 měsíce) 

              tzn. průměrně  bylo v roce 2014 studentů/tek = 70,666   
 

 

 Domov mládeže  
V roce 2013-2014 bylo ubytovaných 27 studentek (8 měsíců)  

            2014-2015 bylo ubytovaných 28 studentek (4 měsíce) 

tzn. průměrně ubytovaných studentek v roce 2013  = 27,333 

 

 Stravné 
V roce 2013-2014 se stravovalo 33 studentů/tek 

            2014-2015 se stravovalo 32 studentů/tek 

tzn. průměrně stravovaných studentů/tek v roce 2013 = 33,333 

 

 

PŘÍJMOVÁ ČÁST 

 

 DOTACE OD STÁTU CELKEM       4.796.694,-- Kč 

z toho – Škola                                       3.583.033,-- Kč 

            - Domov mládeže                        834.000,-- Kč 

            - Stravné                                      126.000,-- Kč 

            - Peníze SŠ šablony                     133.727,-- Kč   

                 

 

 Příspěvky z grantů  - celkem              52.000--  Kč 

1. Arcibiskupství                         52.000,-- Kč 

                   

 

 

 Tržby z reprografických služeb  a tržba z Jarmarku  

Příjmy     42.639,-- Kč 

 

 

 Ostatní příjmy     47.149,-- Kč 

            V roce 2014 proběhli intenzivní kurzy psychologie a předškolní a mimoškolní              

             pedagogiky a také počítačový kurz. 

 

 

 



 

 

 

VÝDAJOVÁ ČÁST 

 

 Zařízení celkem                                  0,-- 

 

 Mzdy včetně odvodů celkem  5.023.108,-- 

z toho 1. škola                         4.360.651,-- 

           2. domov mládeže           439.433,-- 

           3. stravné                         170.404,-- 

           4. peníze SŠ –EU       42.940,-- 

           5. propagace             1.620,-- 

           6. kurzy          8.060,-- 

 

 

 Učební pomůcky  celkem             20.532,00 

z toho 1. škola                               13.623,00 

           2. peníze SŠ – EU                4.119,00 

           3. Jarmark                            2.790,00 

  

 Vodné a stočné celkem           100.600,40 

z toho 1. škola                           19.476,20 

           2. domov mládeže          76.255,00 

           3. stravné                          4.869,20 

 

 

 Elektrická energie  celkem       96.961,40 

z toho 1. škola                          48.544,30 

           2. domov mládeže         36.281,-- 

           3. stravné                       12.136,10 

 

 

 Spotřeba plynu celkem           218.167,10 

z toho 1  škola                          95.993,60 

           2. domov mládeže         98.175,20 

           3. stravné                       23.998,30 

 

 

 Dopravné a cestovné celkem        20.324,-- 

z toho 1. škola                               14.603,-- 

           2. peníze SŠ – EU               5.721,-- 

 

 Poštovní a telef. popl. celkem      11.734,-- 

z toho 1. škola                                9.483,-- 

           2. peníze SŠ – EU                    39,--          

           3. středisko propagace         2.212,-- 

            

 

 Opravy a udržování celkem         31.178,-- 

 z toho 1. škola                             17.920,-- 



            2. domov mládeže            11.697,--  

            3. stravné                            1.561,--                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 Školení celkem                             5.120,-- 

z toho 1. škola                               2.700,-- 

           2. peníze SŠ - EU               2.420,--   

                        

 Materiálové náklady celkem      252.336,60 

z toho 1. škola                              59.042,80 

           2. domov mládeže             43.377,10 

           3. stravné                              3.938,-- 

           4. peníze SŠ - EU               74.788,-- 

           5. Arcibiskupství                52.000,--        

           6. JARMARK                    17.556,70  

           7. DOMIDOM                     1.634,-- 

            

                      

Do položky materiálové náklady patří: kancelářské potřeby, knihy a učebnice, noviny 

a časopisy, materiál, čistící a toaletní potřeby, nakoupení drobného hmotného majetku. 

 

 Ostatní služby celkem           255.522,50 

z toho   1. škola                     129.197,--  

             2. domov mládeže      55.164,50 

             3. Peníze SŠ - EU         3.700,-- 

  4. stravné                      34.975,-- 

             5 .stř. propagace           19.758,-- 

             6. Domidom                   7.988,-- 

             8. Propagace                  3.840,--    

             9. kurzy                            900,--                     

              

Do položky ostatních služeb patří inzerce školy, revize el. zařízení,  správa internetu, 

kopírovací služby, poplatek za obědy (za jeden oběd poplatek 7,-- Kč), pronájem 

sportovní haly a tělocvičny,wifi na DM.      

 

 

 Pojištění celkem 24.038,--  

Z toho 1. škola    22.286,-- 

           2. DM         1.223,-- 

           3. stravné       529,-- 

 

Jedná se o zákonné pojištění zaměstnavatele a pojištění majetku a odpovědnosti. 

 

 Zákonné sociální náklady  6.300,-- (škola) 

 

 Bankovní poplatky celkem 7.539,-- (škola) 

 

 Poplatky za autorská práva 1.514,20  ( reprografické služby) 

                    

 

 Potraviny celkem                   147.375,-- 

                1. škola (maturity)              994,-- 

                2.stravné                      139.367,-- 



                3.DOMIDOM                 6.815,--   

                4. kurzy                             199,-                               

 

 Hmotné odměny celkem          827,-- 

                1. škola                           300,-- 
                  2. Domidom                    527,-- 

 

 

 

 

Přehled přímých nákladů v jednotlivých střediscích. 
(nejsou zde zahrnuty náklady vzniklé a zaplacené z grantů a hospodářské činnosti- 

reprografické služby a Jarmarku….) 

 
 

2014 Škola 
Domov 

mládeže 
Stravné Celkem 

zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 

mzdy včetně odvodů 4 360 651,00 439 433,00 170 404,00 4 970 488,00 

učební pomůcky 13 623,40 0,00 0,00 13 623,40 

vodné a stočné 19 476,20 76 255,00 4 869,20 100 600,40 

elektrická energie 48 544,30 36 281,00   12 136,10 96 961,40 

plyn 95 993,60 98 175,20 23 998,30 218 167,10 

dopravné a cestovné 14 603,00 0,00 0,00 14 603,00 

poštovné a telefonní poplatky 9 483,00 0,00 0,00 9 483,00 

opravy a udržování 17 920,00 11 697,00 1 561,00 31 178,00 

školení 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

materiálové náklady 59 042,80 43 377,10 3 938,00 106 357,90 

ostatní služby 129 197,00 55 164,50 34 975,00 219 336,50 

pojištění  22 286,00 1 223,00 529,00 24 038,00 

bankovní poplatky 7 539,00 0,00 0,00 7 539,00 

Zákonné sociální náklady 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00 

potraviny 994,00 0,00 139 367,00 140 361,00 

hmotné odměny 300,00 0,00 0,00 300,00 

úrok z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 4 808 653,30 761 605,80 391 777,60 5 962 036,70 
 



 

 

 

 

Vyúčtování grantů a středisek CSOŠ 

(mimo středisek uvedených ve výše uvedené tabulce) 

 

 

Středisko 001-2 Peníze SŠ – EU ,,šablony“ 

 

Příjmy 133 727,00 

Výdaje  133 727,00 

Rozdíl 0,00 
  

Náklady tvoří nakoupené kancelářské potřeby, knihy a učebnice, učební pomůcky,počítač, 

videokamera, dataprojektor, resuscitační set, cestovné, stáž s. Marie, mzdy. 

 

 

 

Středisko 005-01 Grant Arcibiskupství 

 

Příjmy 52.000,00 

Výdaje  52 000,00 

Rozdíl 0,00 

 
Z příspěvku Arcibiskupství byli nakoupeny do šatny nové botníky, věšáky a skříň do třídy. 

 

 

Středisko 007 JARMARK a 008 středisko reprografické služby– střediska 

hospodářské činnosti  

 

Příjmy 42 639,00 

Výdaje  41 618,90 

Zisk 1 020,00 
 

Příjmy tvoří tržby z prodeje náušnic, náramků, prodeje keramiky a  tržba z reprografické 

činnosti 

Výdaje tvoří poplatky za autorská práva a úhrada faktur fy TENO Zlín za kopírovací služby 

materiálové náklady, nákup hudebního nástroje, nákup a tisk školních triček, nájem 

nahrávacího studia a zpracování CD Lamdeni. 

 

 

 

Středisko 008 středisko- DOMIDOM festival  

 

Příjmy 12 499,00 



Výdaje  16 964,00  

Ztráta 4 465,00 
 

Příjmy tvoří sponzorské dary na festival, dobrovolné vstupné a prodeje potravin 

Výdaje tvoří náklady na kopírování a tisk letáků, nákup potravin, materiálové náklady spojené 

s festivalem,  honorář účinkujícím, ozvučení, hmotné odměny pro studenty 

 

 

 

Středisko 009 středisko- propagace školy 

 
Toto středisko bylo vytvořeno pro viditelnost nákladů propagace školy a je financováno 

z veškerých darů určených pro školu nebo z nedotačních financí 

Náklady tvoří  mzdové náklady,tisk letáků, poštovné,. V roce 2014 byl náklad tohoto 

střediska 7.672 Kč 

 

 

 

Středisko 010-01středisko – KURZY  PMP, PSY a KURZ PC 

 

Příjmy 35 100,00 

Výdaje  9 159,00 

Zisk 25 941,00 
 

Příjmy tvoří kurzovné za kurz PMP a PSY a kurzovné za kurz PC pro začátečníky. 

Výdaje tvoří mzdové náklady, potraviny, služby na kopírování 

 

 

 

     

 

Zapsala Marie Gazdíková 

 

 


